
MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY 

Odbor dopravy 
Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany 
se sídlem odboru Masarykovo náměstí 215 

 

Váš dopis ze dne Naše značka  Vyřizuje / tel / email V Rokycanech dne 
19.3.2019 spis.zn.:MeRo/3280/OD/19 Bla 

č.j. dokumentu: MeRo/4412/OD/19 
Helena Blažková 

371 706 325 
helena.blazkova@rokycany.cz 

30.4.2019 

 

ROZHODNUTÍ 

Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 
4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 
odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti stavebního 
povolení, kterou dne 19.3.2019 podala 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, 
Koterovská 462/162, 326 00  Plzeň a obec Dobřív, IČO 00258679, Dobřív 305, 338 44  
Dobřív (dále jen "stavebník"), podle § 115 odst. 4 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

platnost stavebního povolení ze dne 20.3.2017 pod spis.zn. MeRo/11723/OD/16 Bla na 
stavbu 

„Silnice  III/11727 - průtah Dobřív“ 
(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 21/2, parc. č. 112/3, 160/1, 160/4, 1391/1, 1391/2, 
1392/1, 1392/2, 1392/3, 1392/4, 1392/5, 1413, 1419/1, 1604, 1605/1 v k.ú. Dobřív, 

do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a termín k dokončení stavby do 
31.12.2022. Ostatní podmínky uvedeného stavebního povolení zůstávají nadále 
v platnosti. 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o, Koterovská 462/162, 326 00  Plzeň 
Obec Dobřív, Dobřív 305, 338 44  Dobřív 

 
Odůvodnění: 
Stavebník oznámil speciálnímu stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let 
ode dne, kdy stavební povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti. 
Nezahájení stavby v době platnosti stavebního povolení je zdůvodňováno takto - stavba bude 
realizována dle získání dotačních prostředků SFDI na chodníky. 
Speciální stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože 
předpoklady, za kterých bylo stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala 
v platnosti, resp. byla prodloužena platnost stanovisek dotčených orgánů, speciální stavební 
úřad žádosti vyhověl. 
Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
GridServices, s.r.o., Petr Reindl, Ing. Petr Kubeček, Dana Kubečková, Petr Hřebejk, Lucie Jakabová, 
Michal Jakaba, Zdeňka Doležalová, Michaela Tůmová, Radek Tůma, Jiří Poncar, Libor Kanta, Irena 



Č.j. MeRo/4412/OD/19 str. 2 

 

Kantová, Marie Jílková, Markéta Šmídová, Martin Švejda, Jan Švejda, Jaroslav Vainer, Marcela 
Šimková, Václav Lerch, Václav Straka, Jarmila Plimlová, Jarmila Sadovská, Povodí Vltavy, státní 
podnik, Vladan Franko, Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o., provoz Rokycany, Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Jana Kőstelová 
 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 
 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Plzeňského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 

Bc. Ladislav Kőnigsmark 
vedoucí odboru dopravy  

otisk úředního razítka 
 
 

  
 
 
 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 
Datum zveřejnění na úřední desce:   Datum sejmutí z úřední desky: 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
V elektronické podobě umožňující    V elektronické podobě umožňující 
dálkový přístup zveřejněno od:    dálkový přístup zveřejněno do:  
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
Razítka,  podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 



Č.j. MeRo/4412/OD/19 str. 3 

 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle  položky 18 odst. 2 ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení:  
- veřejnou vyhláškou 
Stavebník : 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., IČO 72053119, Škroupova 1760/18, 301 00  Plzeň  
Obec Dobřív, IČO 00258679, Dobřív 305, 338 44  Dobřív  
Úřad pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 
Městský úřad Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany 
Obecní úřad Dobřív, Dobřív 305, 338 44  Dobřív      
Dotčené orgány: 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Rokycany, DI, IDDS: 5ixai69 
Městský úřad Rokycany, odbor stavební, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Městský úřad Rokycany, odbor školství a kultury, Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Krajská hygienická stanice PK se sídlem v Plzni, úz. pracoviště Rokycany, IDDS: samai8a 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
 


		2019-04-30T13:28:06+0200
	Bc. Ladislav Kőnigsmark
	Vedoucí odboru dopravy




